**M. Johan. Güntherus, Illust.**  
Scholæ Bregens. Rector.

**C**ur mæsta redire querela,  
Tibi VIR REVERENDE jubetur,  
Tumulataq; conjugis ossa,  
Vis plangere carmine tristis?

63

Cum

*Cum nunc tamen hic viduorum  
Turbam, renovare frequenter,  
Videas thalamum socialem  
Intra annua tempora luctus.*

*Amor an tuus altius imo  
Animo quod inhæreat, & quod  
Dilecta per omnia vita  
Qua tempora mortua præsens!  
Evidem tu a chara marita  
Vivit, gremio abdita Abrami,  
Memorem & jubet esse futura,  
Quarestat in athere, vita.*

*Hanc &, tua cura sepulchri,  
Cum marmoreo monumento,  
Amor illius quod posuisse  
Meruit sibi, vivere monstrat:*

*At non modo mens pia vivit,  
Sed & illius hic bona fama  
Memor ut sit in orbe, maritus  
Satagi per carmina docta.*

*Quibus bac Anapastica metra  
Queq; Vir Reverende, putabis  
Epicedia si modo digna,  
Reliquis socianda remitto,  
Vovoq; DEUS, quod ademit  
Mors invide, tempore justo,*

*Reddas*

*Reddat tibi, jamq; ferenda  
Perferre juvet patienter.*

*Thomas Schröer J. Ictus  
& Scabirographus VratisL.*

*S*It prægrande nefas, lœtari morte suorum!  
At prægrande nefas alio sit tempore; non hoc.  
Heu quot nos miseris, heu quanta pericula cunctos  
Undiq; circumstant! Nec cernitur ulla malorum  
Meta: alia ex aliis in fata subinde vocamur.  
His sunt, clauerunt placidâ qui lumina morte,  
Erepti penitus, tutaq; in sede locati  
Illa in sede, ubi sunt cœlestia gaudia vitæ  
Æternæ, nunquam mixtos habitura dolores,  
Cur ergo, VENBRAND E SENE X, tua grandibus ora  
Humectas guttis, nimium indignatus Amatæ  
Uxoris mortem, quâ Vitam hoc tempore duro  
Et diro posuit & securam hac morte quietem  
Nacta est: quam posuit vitam, haut est vita vocanda:  
Sed potius labor, & durans ærumna, dolorq;:  
Vitam hanc non vitam mutavit perpetæ vitæ,  
Perpetæ vitæ illæ, perfectæ ubi sensus ubiq; est  
Lœtitiae, atq; movens Deus omnia in omnibus unus.  
Haut ergo est fas, Te nimium indulgere dolori;  
Fas potius, multas JAHOVÆ persolvere grates,  
Hujus quod vitæ ærumnis, cunctisq; periclis  
Uxorem eripuit, cœlesti & sede beavit.  
Is quoq; Te (forsanq; brevi) excepturus cädem,  
Uxoremq; Tibi est, Uxori Teq; daturus.

*M. Adamus Liebigius,  
Pastor Bethaniensis.*

*Nata*

**N**ata, Marita, Gener, quae norint cara Parenti,  
 Conjugi item, & Socero gaudia ferre pio;  
 Si modò itaq; piis fuerint, preclare PARICI,  
 Expertum quā Te parte latere queat?  
 Hoc donārat enim trinote munere JHOVA,  
 Letitiam senio contuleratq; tuo.  
 Singula at hac tibi sunt uno sublatas sub anno,  
 Quo Breslæ fremuit seviter atra lues,  
 Blandula Nata, MARIAM Marita, Generq; Magister,  
 Hornius, ô dolor! en occubuere tibi!  
 Sanè, si propriam cernas, contraria menti  
 Hæjactura cadet: Nam violenta nimis.  
 Si DOMINI videoas animum, qui providus usq;  
 Dirigit ad nostra cuncta salutis opes.  
 Cor na triste tuum solatia fixa manebunt,  
 Et repetes placido bac Jobica sensa metro!  
 Qui Trinus dederat mibi munera trina, recepit  
 Ista sibi, mitidum transfluit ing̃ polum.  
 Ceu DOMINO placuit, factum, quod lugeo factum,  
 Sed bene-sit-dictus Nominis ejus bonos.  
 Et quidni Nomen Domini celebrare paratus  
 Esse, hac te dum vita superstes habet?  
 Namq; Tui sunt transpositi, quò latus anhelos  
 Ferri, quoq; tuas dogmate ducis oves:  
 Lumine pro tenebris; pro bello pace fruuntur;  
 Propullà, veste clarificante nitent.  
 Gaudia pro lucib; capiunt, operāq; quietem,  
 Ipsos pro letib; cœlica vita beat.  
 Proq; casis, habitant summi palatia Regis,  
 Quæis fortunarum copia jugis inest.  
 Felices, quibus hac mutatio contigit! ô quām  
 Felicesq; Tui, Nata, Marita, Gener.